様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

石　岡　市　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称　　　　　　　印

ストック活用賃貸住宅供給計画（変更）認定申請書

　石岡市賃貸住宅ストック活用制度要綱第３条第１項の規定により，賃貸住宅の管理に関する計画の認定を受けたいので，別紙のとおり申請します。

建物名称
添付書類

１　賃貸住宅の位置を表示した付近見取図

２　縮尺，方位，賃貸住宅の敷地の境界及び敷地内における賃貸住宅の位置を表示した配置図

３　縮尺，方位，間取り，各室の用途及び設備の概要を表示した各階平面図

４　認定を申請しようとする者が，当該認定に係る賃貸住宅の敷地となるべき土地の区域内の土地又はその土地について，建物の所有を目的とする地上権，賃借権若しくは使用賃借による権利を有する者であることを証する書類
５　近傍同種の賃貸住宅の家賃の額を記載した書類
６　その他

供　給　計　画
１　賃貸住宅の位置
	建物所在地

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	土地に関する権限
	１　所有権

２　借地権・その他

権利期間は　　　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

（注）　土地に関する権限の欄中「借地権・その他」とは，賃貸住宅の敷地となるべき土地について，建物の所有を目的とする地上権，賃貸権又は使用賃貸権をいう。

２　賃貸住宅の戸数

	住宅戸数
	認定申請対象戸数　　　　　戸（建物全体戸数　　　　　　戸）

３　賃貸住宅の規模，構造及び設備

(1)　住棟ごとの構造等

	住棟番号
	戸数
	住宅の構造

	　　　　　　　　　戸
	１　耐火構造　２　準耐火構造

	　　　　　　　　　戸
	１　耐火構造　２　準耐火構造

(2)　住戸ごとの規模

	住 棟 番 号
	住 戸 番 号
	床 面 積
	居 住 室 数

	　　　　　　　㎡

	　　　　　　　㎡

	　　　　　　　㎡

	　　　　　　　㎡

	　　　　　　　㎡

(3)　各住戸に備える設備

	　台　　所　（ 有・無 ）

　水洗便所　（ 有・無 ）

　洗面設備　（ 有・無 ）

　浴　　室　（ 有・無 ）

　収納設備　（ 有・無 ）

そ の 他　（　　　　    　　　　　　　　　　）

（注）　各住戸に備える設備における「その他」とは，冷暖房設備等をいう。
４　賃貸住宅の権利に関する事項

	(1)　所有権　　（　単独所有・共有所有・共有区分所有　）
(2)　賃借権

(3)　その他

５　賃貸住宅の入居者の資格に関する事項

	　次の者を入居者とする。

　入居の日において，次のいずれかに該当するものであって，その所得が48万7,000円以下の者（所得が15万8,000円に満たない者にあっては，所得の上昇が見込まれる者に限る。）

	ア　高齢者世帯
イ　障害者等世帯
ウ　子育て世帯
エ　高齢者同居世帯
オ　公営住宅収入超過者世帯

カ　災害等特別な事情があり，入居させることが適当と認められる世帯として，市長が認めるもの

６　賃貸住宅の家賃その他賃貸の条件に関する事項

(1)　家賃等

　　家賃の額については，近傍同種の住宅の家賃の額と均衡を失しないよう定めるものとする。なお，当初の家賃の予定額については，次のとおりとする。

	住 棟 番 号
	住 戸 番 号
	家賃の予定額（円）
	㎡当たりの単価

	住 棟 番 号
	住 戸 番 号
	家賃の予定額（円）
	㎡当たりの単価

	敷　金
	　家賃の　　　　　箇月分

	賃貸条件の制限
	家賃及び敷金を受領することを除くほか，賃借人から権利金，謝金等の金品を受領し，その他賃借人の不当な負担となることを賃貸の条件としない。

(2)　入居者の選定方法

	募集の方法

	選定の方法

(注)「募集の方法」は，新聞掲載，掲示等をいう。

７　賃貸住宅の管理の方法及び期間

	管理の期間
	　　年　　月　から　　　　年　　月まで
（　　年　　箇月）

	管

理

の

方
	管理期間における管理の方法
	１　賃貸住宅の管理の委託

２　転貸者への賃貸住宅の賃貸

３　自らの管理

	上欄１又は２の場合の委託又は賃貸する相手（以下「管理者」という。）の氏名又は名称

	法
	管理者又は３の場合の概要
	別添による

	賃貸住宅の修繕
	外壁補修，屋上防水，鉄部塗装，給排水管改修等について，計画的に実施する。

	備付図書
	・賃貸住宅の賃貸借契約書

・家賃及び敷金の収納状況を明らかにする書類

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

８　管理者の概要

	氏名又は名称

	住　所
	主たる事務所

	当該賃貸住宅の管理を行う事務所

	宅地建物取引業法に基づく免許
	（　有　　・　　無　）

	免許有の場合
	免許種別

	免許番号

	免許取得年月日

	自己資金の額

	賃貸住宅の管理戸数
	　　　　　　　　年

	　　　　　　　　年

	　　　　　　　　年

	現　　在
	年　　月　　日現在　　　　戸

	賃貸住宅の管理を行うに人員の数
	年　　月　　日現在　　　　人

別紙１

年　　月　　日

石　岡　市　長　あて

住　所
氏　名　　　　　　　　印

承　　　諾　　　書
　私が所有権を一部有している下記１の土地に，下記２の者が石岡市ストック活用賃貸住宅として，使用することを承諾いたします。

記

１　土地の概要
(1)　所在地
(2)　敷地面積

(3)　土地の共有者とその持分（承諾者本人を含む。）

２　建物名義人
(1)　住所

(2)　氏名

別紙２

年　　月　　日

石　岡　市　長　あて

住　所

氏　名　　　　　　　　印

委　　　任　　　状

　下記１に建設されている石岡市ストック活用賃貸住宅の管理について，当該住宅の共有者となる貴殿に対し，供給計画の認定申請その他一切の事務を委任いたします。

記

建築の概要

１　所在地

２　敷地面積

３　建物の共有者とその持分（委任者本人を含む。）

別紙３

年　　月　　日

石　岡　市　長　あて

住　所

氏　名　　　　　　　　印

承　　　諾　　　書
　私が所有権を有している下記１の土地に，借地人である下記２の者が石岡市ストック活用賃貸住宅として，使用することを承諾いたします。

記

１　土地の概要
(1)　所在地
(2)　敷地面積

２　建物名義人

(1)　住所

(2)　氏名